PENGADILAN NEGERI LABUAN BAJO



Jalan Daniel Daeng Nabit, Labuan Bajo, Kab. Manggarai Barat - NTT Telp/Fax: (0385) 2443166 - Kode Pos: 86554 Website: pn-labuanbajo.go.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI LABUAN BAJO Nomor :W26-U15 / 05 / KP.04.6 / I / 2017

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM REFORMASI BIROKRASI PENGADILAN NEGERI LABUAN BAJO

Menimbang

- : a. Bahwa dalam upaya untuk melakukan pembaharuan dan perubahan mendasar terhadap sistem penyelenggaraan pemerintahan terutama menyangkut aspek aspek kelembagaan (organisasi), ketatalaksanaan (businessproses) dan sumber daya manusia (aparatur);
 - Bahwa untuk dapat mewujudkan upaya tersebut maka perlu menetapkan Tim Reformasi Birokrasi Pengadilan Negeri Labuan Bajo;

Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2005 Tentang Sekretariat Mahkamah Agung RI;
 - 2. Peraturan Presiden Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Kepaniteraan Mahkamah Agung RI;
 - 3. Peraturan Presiden Nomor 81 Tahun 2010 Tentang *Grand Design* Reformasi Birokrasi 2010 2015 ;
 - 4. Peraturan Mahkamah Agung Nomor 7 Tahun 2015 Tentang Organisais dan Tata Kerja Kepaniteraan dan Kesekretariatan Peradilan;
 - Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 11 Tahun 2015 Tentang Road Map Reformasi Birokrasi 2015 - 2019;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Pertama

Membentuk Tim Reformasi Birokrasi Pengadilan Negeri Labuan Bajo dengan susunan sebagaimana tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini;

Kedua

: Pejabat:

- 1. Menyusun rencana dan program pelaksanaan reformasi birokrasi.
- 2. Melaksanakan konsultasi dengan Tim Pengarah Reformasi Birokrasi Mahkamah Agung RI dan para pihak terkait.
- 3. Melaksanakan rumusan konsep Reformasi Birokrasi Mahkamah Agung RI.
- 4. Melaporkan hasil kerjanya kepada Tim Pengarah Reformasi Birokrasi Mahkamah Agung RI.

Ketiga

: Surat Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa apabila terdapat kekeliruan dalam surat keputusan

ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keempat

: Kutipan surat keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan

untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pada tanggal : Labuan Bajo : 9 Januari 2017

KETUA PENGADILAN NEGERI LABUAN BAJO,

GEDE YULIARTHA, S.H., M.H. NIP 19750717 199403 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

1. Sekretaris Mahkamah Agung RI di Jakarta.

2. Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Mahkamah Agung RI di Jakarta.

3. Ketua Pengadilan Tinggi Kupang.

4. Arsip.

Lampiran II : Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Labuan Bajo

Nomor: W26-U15 / O5 / KP.04.6 / I / 2017

Tanggal 9 Januari 2017

TIM REFORMASI BIROKRASI PENGADILAN NEGERI LABUAN BAJO

No.	Nama	Jabatan Dalam Dinas	Jabatan Dalam Tim	Ket
1	2	3	4	5
1	I GEDE YULIARTHA, S.H., M.H.	KETUA	PENANGGUNG JAWAB	
2.	MUHAMMAD NUR IBRAHIM, S.H., M.H	HAKIM	KETUA	
3.	I GEDE SUSILA GUNA YASA, SH.	HAKIM	WAKIL KETUA	
4.	PUTU LIA PUSPITA, S.H., M.Hum.	HAKIM	ANGGOTA	
5.	WIDANA ANGGGARA PUTRA, S.H.M.Hum.	HAKIM	ANGGOTA	
6.	LUKAS GENAKAMA, S.H.	PANITERA	ANGGOTA	
7.	MUHAMMAD IYA, S.H.	WAKIL PANITERA	ANGGOTA	
8.	RUBEN LAWA	PANMUD PERDATA	ANGGOTA	
9.	VERONIKA DAO	PANMUD PIDANA	ANGGOTA	
10.	MIRA SURAHMAN, S.H.	PANMUD HUKUM	ANGGOTA	
11.	IRAWATY JULITA SERAN, S.H.	PANITERA PENGGANTI	ANGGOTA	
12.	YOKSAN A. TAHUN, S.H.	PANITERA PENGGANTI	ANGGOTA	
13.	AGUSTINA ADELHEID ALO, A.Md	PANITERA PENGGANTI	ANGGOTA	
14.	ANGGA MAURITZ SOLO, S.H.	JURUSITA PENGGANTI	ANGGOTA	
15.	PAULINO DA SILVA GONSALVES, S.Sos	SEKRETARIS	ANGGOTA	
16.	MARKUS BALSASAR EFATA NUBAN, SH	KASUB BAG. KEPEG DAN		
		ORTALA	ANGGOTA	
18.	RINI SATRIANI MESSAKH, S.Kom	KASUBBAG. PERENCANAAN,TI	ANGGOTA	
19.	MARCHYA EVANGELINA WABANG, S.H.	KASUB BAG. UMUM & KEUANGAN	ANGGOTA	
20.	MARIA MAGDALENA PITKORNA CHRISTNI, A.Md.	STAF	ANGGOTA	
21.	DAFROSA BAETRIX DAMBU, S.H	STAF	ANGGOTA	

Ditetapkan di : L Pada tanggal : 9

: Labuan Bajo : 9 Januari 2017

KETUA PENGADILAN NEGERI LABUAN BAJO,

NP 19750 17 199403 1 001